ご注文書

武蔵野ユニフォーム
明るく・楽しい・着やすい　ユニフォームのことなら

〒361-0016　埼玉県行田市藤原町 2-7-7【営業時間 9：00 ～ 18：00】　土・日・祝定休　TEL048-554-7325
048-556-4759FAX

FAXを頂いてから 3営業日以内に当社から確認の連絡がない場合は、FAX が正しく届いていない
可能性がございますので、その際はお手数ですが、当社まで確認のご連絡をお願い申し上げます。

ご注文後のキャンセル・匿名によるご注文は原則お受けしておりませんので、あらかじめご了承ください。

振込先口座
PayPay 銀行　普通口座

　　支店名：本店営業部（001）
　口座番号：7560591

　カ）ムサシノユニフオーム

領収書　□必要　□不要　　宛名

ご
注
文
者
様
（
必
須
）

ふりがな

お名前 様
法人・団体・官公庁など　名称

様
ご住所　〒

電話番号

FAX

メール

お
届
け
先

（ ふりがな )

（お名前） 様
（法人・団体・官公庁など　名称）

様
（ご住所）　〒

（電話番号）

※（）は、お届け先が左記と異なる場合にご記入下さい

お届け時間帯
□指定なし　　 □午前中　　　□14～ 16 時
□16 ～ 18 時　□18～ 20 時　□19～ 21 時

ご
注
文
商
品

商品番号 サイズ 色 数量商品名

（FAX ／郵送兼用）
ご注文内容の確認、在庫の有無、商品金額、発送予定日は

折り返し FAX またはお電話を差し上げます。

銀行振込 代金引換支
払

※代引き手数料が別途かかります（1万円未満 300 円／
３万円未満 400 円／３万円以上 600 円 ※全て税別価格）

送料
全国一律
800 円

10,000円以上ご購入で送料無料！！
（※税別商品代金合計）

備考欄

ネ
ー
ム
刺
繍
・
プ
リ
ン
ト
な
ど
の
加
工
承
り
ま
す
。

　法人
様
の
場
合
【
サ
ン
プ
ル
貸
出
】
サ
ー
ビ
ス
あ
り
ま
す
。

大
口
割
引
あ
り
！
多
数
取
扱
商
品
ご
ざ
い
ま
す
。
お
気
軽
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。